
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «06» серпня 2018 року №305-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2018 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 305-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4101803 Бабицький Богдан Олександрович 105369 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

192

4006092 Безуглий Владислав Олегович 105401 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

184

4101373 Василишин Максим Ігорович 105371 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

194

3785305 Глушков Максим Валерійович 105372 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

176

4325300 Гриценко Владислав Олександрович 065784 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

186

4326960 Захарченко Максим Олегович 065782 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

196

4160117 Мельниченко Михайло Володимирович 105378 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

182

3781691 Піщулін Михайло Андрійович 105384 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

186

4817226 Савицький Іван Дмитрович 105385 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

184



3780636 Самко Олександр Миколайович 099721 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

190

4319239 Сапожник Дмитро Олегович 086626 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

194

4195069 Сікайло Владислав Олегович 105386 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

188

3786497 Турчин Микола Борисович 105388 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

182

4346602 Хомутовський Андрій Анатолійович 086631 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

186

4321845 Хромов Сергій Вячеславович 086639 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

180



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 305-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3953762 Авер`янова Анастасія Володимирівна 035534 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 134

3957917 Лиманець Роман Ігорович 099679 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 146

4553977 Самойленко Сергій Олександрович 099687 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 150

4632155 Сорочинський Валерій Олегович 108657 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 148

3937704 Струтовський Вячеслав Олександрович 099563 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 144



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 305-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4098934 Бондар Валерій Сергійович 073156 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

150

3952676 Бурла Олександр Олександрович 099678 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

156

4804390 Журавський Андрій Олександрович 099555 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

168

4227101 Поліщук Артур Олександрович 072140 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

138

4229070 Січкарчук Євгеній Леонідович 072134 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

146



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 305-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3809166 Білявський Артем Олегович 086635 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

150

3807554 Борисевич Євгеній Павлович 106864 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

160

4458895 Волошенко Микола Федорович 105404 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

142

3801140 Гагін Андрій Вікторович 106867 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

160

4904009 Древецький Олексій Олексійович 105447 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

160

4358801 Згурський Владислав Борисович 106871 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

144



4540511 Зозуля Ярослав Юрійович 105408 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

168

4093971 Кот Олег Олександрович 099605 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

142

4093805 Лисак Сергій Юрійович 106876 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

164

4550419 Маслюківський Віктор Володимирович 105395 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

144

4921020 Селезньов Євген Михайлович 30018294 KB 30.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

146

4018092 Семенишин Сергій Володимирович 022854 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

142

3948505 Сладь Андрій Валерійович 087633 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

144

3803995 Хіміч Олександр Вікторович 106881 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

170

3808710 Хмельницький Ярослав Володимирович 106882 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

156



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 305-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4208108 Бобер Андрій Володимирович 073004 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

152

4845547 Вавілкін Євген Юрійович 070776 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

158

4518290 Веренчик Нікіта Володимирович 073894 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

152

3963087 Губенко Артем Сергійович 073006 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

148

4319800 Женжеруха Артем Миколайович 073007 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

156

4207895 Зарицький Олег Сергійович 073019 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

154

4287736 Крейсман Антон Сергійович 073892 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

158

4414856 Лень Микола Ігорович 022866 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

151,2

3794033 Мацько Костянтин Сергійович 070779 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

154



4206987 Мельничук Яків Сергійович 073901 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

152

4207550 Сулейманов Руслан Магомедалієвич 071293 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

158

4101414 Ціпоренко Вячеслав Олегович 072133 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

164

4101615 Шевчук Єгор Денисович 072131 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

152


